et inde vobis coram Deo merces accrescat, et beati

Martyres pro vobis intercedant, ut regnum vestrum

semper augeatur atque firmetur, et tutum ac defen-

sum maneat ab insidiis atque infestatione maligno-
rum spirituum et malevolorum hominum. Opto et

oro ut bene valeat dominus meus rex, et vivat in

aaternum.
EPISTOLA LI.

ADEUMDEH.

Pro quodam aniico et familiare meo N. videlicet,

fidele vestro, pietali vestrae supplicare volo ut eum
"

suscipere dignemini, .et, quando in vestras ma-

nus se commendaverit, aliquam consolationem ei

faciatis de beneficiis quae hic, in nostra vicinia ,

absoluta et aperta esse noscuntur. Estenim homo

nobilis et bonaefidei, bene quoque doctus ad ser-

viendum utilius in quaUcunque negotio; quod ei

fuerit injunctum. Servivit enim ayo et palri ve-

stro fideUter et strenue;: sic et yobis facere pa-
ratus est, si Deus illi vitam et sanitatem con-

cedere voluerit. Nam adhuc valde infirmus est,
et ideo non potest ad veslram praesentiam venire :

veniet cum primum potuerit. Proinde precor pie-
tatem vestram ut me scire permittatis quid ilji

desideratur. ; -
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de vestrav bonitatis parte promittere possim; ut

in bona spe vivat, idonec ad vestram pervenerit

praesentiaro.
EPISTOLA LIL

ADX,.CTESBITERCMETH. VICEPOMIWHI.

In Christi nomine, Eginhardus abjbas,N. presby-

fero et N. vicedomino, fidelibus nostris, in Doinino

salutem.
Notum sit vobis quia volumus ut eulogias praepa-

rari faeiatis secundum consuetudjnem, sicut soiet

homo ad opus dpmiui sni facere, tam ad opus do-

miniHI. quam etN. conjugis ejus. Et quandoille
de Audriaca viUa ad Compendium reversus fuerit,
tunc volumus ut ibi fiant praesentatae: etpostea vo-

lumus ut per brevem nobis indicetis, qualiter illas...
'
vel ab iUa fuissent receptae. Bene valete.

EPISTOLA LHI.
ADQUEHPAMFIDELEHSUUM.

In Christi nomine, Eginhardus, abbas, Uli fideU

nostro salutem.

Tu nosti quod juxta quod potuimus, voluntatem

tuam adimplere curavimus, in eo quod filiam tuam

tibi reddere facimus. Et ideo rogamus te ut, pro-

pter honorem et amorem sancti N. et nostrum, nc-

bis consentias adboc ut, si illum hominem ad li-

bertatem venire faciamus, eamdem filiam tuam per-
mittas in conuigium accipere, quia melius nobis

videtur esse, ut iterum illi homini, si liher factus

fuerit, conjugetur, quam ut ab omnibus renudiefur.

Bene valete.

EPISTOLA LIV.

ADK. ABBATEM.

In Chrisli nomine, Eginhardus, abbasN. humilis,

abbati, fldeliatque dilecto, aeternam in Christo salu-